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Takk for et informativt og godt møte på Steinsfjorden montessoriskole. Der ble det lagt frem kommunens 
forslag til plan for utvikling av Åsa som tettsted.  
Planen Åsa 2030 som har vært sent inn til behandling av planen og grunneieres innspill til arealbruk gir 
tomter som passer godt til småhusbebyggelse og jeg støtter disse planene.  
Åsa som tettsted med en indre sentrumssone må ikke sette stopper for gode initiativ om utvikling andre 
steder i Åsa.  
  
Åsa er Ringerike kommunes nærmeste arealer mot Oslo og utvikling av Åsa vil gi Ringerike kommune 
mulighet til å gi et variert botilbud, noen vil gjerne bo i Hønefoss sentrum, mens andre vil sette pris på 
mer landlige kvaliteter.  
Åsa har et landskap med steinrabber og dyrket mark og mange gode bo kvaliteter utenom dyrket mark 
og jeg mener det er viktig å utnytte stedets egenart når vi skal utvikle tettstedet Åsa.  
Det har de siste årene vært lagt ned tilkobling til kloakk, det bør derfor åpnes for flere boliger både der 
det er kloakkløsninger og for å få flere tilkoblet.  
Åsa har mange gode rekreasjons områder og et godt sti og sykkel nett uten om hovedveien, jeg mener 
det må jobbes videre med mulighet for å utvide veiskulderen slik at det blir sikrere ferdsel langs 
Åsaveien, eventuelt nedsatt fartsgrense.  
Dagens samfunn er i stadig endring og nye måter å jobbe på og tenke på gjør at vi har mulighet for 
hjemme kontor, og digitale løsninger både for samarbeid og vare kjøp. Jeg mener Åsa er og kan bli et 
godt alternativt tettsted for de som ønsker å småhusbebyggelse i landlige omgivelser samtidig som vi tar 
vare på  stedets egenart.  
Den gode jobben som har blitt gjort både av Åsa vel og grunneiere legger gode rammer for dette og jeg 
støtter dette inspillet. 
Det å se muligheter og være løsningsorientert er viktig i samarbeide mellom kommunen, grunneiere og 
befolkningen for å finne gode løsninger.   
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